
Страна 1 – Биографија на 
Владимир Здравев 

  

 

 
   

 

Презиме и име 
 

 Здравев Владимир  

Адреса(-и)  
 

  

Телефон(-и)    

Емаил(-ови)  vladimir.zdravev@telekom.mk 

Националност(-и)  Македонија  

Датум на раѓање   

 
 

 
Образование и обуки 

 

Датуми  

 
 

 10/1993 - 06/1997 

Назив на стекната  

квалификација 

 
 

 Машински инженер 

Главни 
предмети/професионални 

вештини 

 
 

 Заварување и заварени конструкции 

Назив и вид на 
организација која го 

обезбедила 
образованието и обуката 

 
 
 

 Економски факултет,  Св. Кирил и Методиј – Скопје    

          Работно искуство                    
- BASF од 1995-1997 година  
- УЈП од 2000-2003 година 
- Министерство за економија од 1998-2000 година 
- Директор на АД МЕПСО од 2008-2011 година  
- Независен Неизвршен член на Одборот на директори   

на Т-Мобиле Македонија (од 13 декември 2010 до 30 јуни 2015 
година)  

 

Лични податоци 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:ilce_sajnoski@hotmail.com


Страна 2 – Биографија на 
Владимир Здравев 

  

 

                                                        
           

        
                                                                       

 
 

 
Лични вештини и 

компетенции 
 
 

 
Мајчин јазик   Македонски 

 
 
 
 

Друг јазик(-ци)  

Само-оценување  Разбирање Говорење Пишување 

  Слушање Читање Говорна 
интеракција 

Зборување  

Англиски 

 

 

 

Одлично  Одлично  Одлично  Одлично  Одлично  

 
 
 
                           IT вештини        Напредно користење на MS апликации: Word, Excel и Power Point 
 
 
 

 
Посетувани обуки  

 
Jica Јапонија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Преведено од Лингва Експерт 

 


